
 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive 

norme collegate, il quale sostituisce il documento analogico e la firma autografa. 

     
 
 
 
 
SETTORE 1: AMMINISTRAZIONE 
 
 
 
DETERMINAZIONE NR. 106 DEL 01/06/2021 
 
 
OGGETTO: CIG ZC331DCA32  - LIQUIDAZIONE DITTA ITCOM DI ALESSANDRO DI 

STEFANO PER FORNITURA HP ALLINONE E SOSTITUZIONE HARD DISK CON SSD 
PER P.C. UFFICIO ATTIVITA’ PRODUTTIVE E ASS. SOCIALE 

 
 
 
REGISTRO GENERALE NR.700
 

COMUNE DI ANACAPRI 



 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive 
norme collegate, il quale sostituisce il documento analogico e la firma autografa. 
 

 

COMUNE DI ANACAPRI 

Determinazione nr. 106 

 

Oggetto: CIG ZC331DCA32  - LIQUIDAZIONE DITTA ITCOM DI ALESSANDRO 

DI STEFANO PER FORNITURA HP ALLINONE E SOSTITUZIONE HARD DISK CON 

SSD PER P.C. UFFICIO ATTIVITA’ PRODUTTIVE E ASS. SOCIALE 

 
                                             Il Responsabile Settore Amministrazione 

 

Visto l’art. 21 del  Regolamento sull’ordinamento degli uffici e dei servizi; 
 

Premesso che con determina n. 104/2021 è stato deciso di procedere all’acquisizione dei beni 

necessari agli uffici comunali, mediante affidamento diretto, ai sensi dell’art. 36, co. 2, lett. a), del 

D. Lgs. n. 50/2016 ed è stato dato incarico alla ditta ITCOM di Di Stefano Alessandro, con sede in 

Capri alla via Torra, 1, P.Iva 06249751212  per la fornitura di n. 1 all-in-one da installare presso 

l’ufficio commercio e n. 1 hardware per il p.c. dell’assistente sociale, occorrenti per garantire il 

regolare svolgimento degli uffici, impegnando, a tal fine, a favore della predetta ditta la somma di € 

1.030,00 oltre IVA, installazione compresa, per complessivi di € 1.256,60, al Codice di bilancio 

1.03.2.0202 – Capitolo 191003  del bilancio corrente disponibile; 

 

Visto/a 

- la fattura n. 47/2021  del 27/5/2021 presentata dalla ditta di cui sopra, pervenuta in data  

25/05/2021 al prot. n. 8417, per la fornitura di cui sopra, ammontante ad € 1.030,00 oltre IVA per 

complessivi di € 1.256,60; 

 

-  che la predetta somma trova copertura al Codice di bilancio n. 1.03.2.0202 capitolo 191003 del 

bilancio corrente disponibile, sul quale la stessa era stata regolarmente impegnata con la determina 

n. 104/2021; 

- che la prestazione è stata eseguita regolarmente e che nulla osta alla liquidazione; 

 

DETERMINA 

 

o di liquidare alla ditta ITCOM di Di Stefano Alessandro, con sede in Capri alla via Torra, 1, 

C.F. DSTLSN78E22B696A, per la fornitura di cui in premessa, la somma di € 1.030,00 

oltre IVA per complessivi di € 1.256,60, di cui alla fattura n. 47/2021, ns. prot. n. 

8417/2021; 

 

o di  prelevare la predetta somma al Codice di bilancio n. 1.03.2.0202 capitolo 191003 del 

bilancio corrente, disponibile sul  quale la stessa è stata impegnata con la determina n. 

104/2021; 

 

o di dare atto : 



 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive 
norme collegate, il quale sostituisce il documento analogico e la firma autografa. 
 

- che sono state rispettate tutte le norme di cui alla L. n. 136/2010 sulla tracciabilità di 

flussi finanziari e che il pagamento verrà effettuato mediante bonifico bancario sul conto 

corrente intestato alla ditta IBAN IT 91H0200839791000400029867- UNICREDIT; 

- ai sensi e per gli effetti di cui all’art. 9 del Decreto Legge n. 78/2009 il pagamento del 

servizio è compatibile con gli stanziamenti di bilancio e con i vincoli di finanza 

pubblica.  

 

Si esprime, infine, parere favorevole ai sensi dell’art. 147 bis comma 1 del D. lgs. 267/2000.  
 

  

     IL RESPONSABILE SETTORE AMMINISTRAZIONE 

                                                        f.to sig.ra SONIA GUIDETTI 

 

 



Comune di Anacapri

Visti

708

CIG Z11307EBC9  - LIQUIDAZIONE DITTA ITCOM DI ALESSANDRO DI STEFANO PER
FORNITURA HP ALLINONE E SOSTITUZIONE HARD DISK CON SSD PER P.C. UFFICIO
DEMOGRAFICO

2021

Amministrazione

Proposta Nr. /

Oggetto:
Ufficio Proponente:

Estremi della Proposta

Settore Proponente: SETTORE 1: AMMINISTRAZIONE

Nr. adozione settore: 106 Nr. adozione generale: 700
01/06/2021Data adozione:

31/05/2021

Ufficio Proponente (Amministrazione)

Data

VISTO FAVOREVOLE

Sonia Guidetti

Visto Tecnico

In ordine alla regolarità tecnica della presente proposta, ai sensi dell'art. 147Bis, comma 1, TUEL - D.Lgs. n. 267 del
18.08.2000, si esprime parere FAVOREVOLE.

Il Responsabile di Settore

Sintesi parere:

01/06/2021

Finanziario

Data

VISTO FAVOREVOLE

Adele Ipomea

Visto Contabile

In ordine alla regolarità contabile della presente proposta, ai sensi dell'art. 147bis comma 1 e 183 comma7, TUEL -
D.Lgs. n. 267 del 18.08.2000, si esprime parere FAVOREVOLE.

Responsabile del Servizio Finanziario

Sintesi parere:

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive
norme collegate, il quale sostituisce il documento analogico e la firma autografa.


